[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11.07.2014 г.                     №  67/п
	О предоставлении жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей.

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области, Постановлением Главы муниципального образования Мушковичского сельского поселения от 22.05.2014 г.   №  43  «О размещении муниципальных заказов», решением Совета депутатов Мушковичского сельского поселения от 17.10.2008  № 9 «О создании органа, уполномоченного обеспечивать деятельность по осуществлению возложенных государственных полномочий по предоставлению жилья детям-сиротам», Постановлением Главы муниципального образования Мушковичского сельского поселения  от 25.05.2012  № 35  «О межведомственной комиссии по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения» Администрация Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
      1. Утвердить протокол № 01 от 11.07.2014 года заседания межведомственной комиссии Администрации Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области по предоставлению жилых помещений детям-сиротам, оставшимся без попечения родителей.
         2. Заключить договора социального найма с  Данилкиной Екатериной Юрьевной  18.07.1992 года рождения; Данилкиным Александром Юрьевичем 21.12.1989 года рождения.

        3. Заключить договор найма специализированного жилья с Лобановым Антоном Анатольевичем  21.01.1993 года рождения.
           4. Составить Акты приема-передачи жилых помещений с Данилкиной Екатериной Юрьевной  18.07.1992 года рождения; Данилкиным Александром Юрьевичем 21.12.1989 года рождения; с Лобановым Антоном Анатольевичем  21.01.1993 года рождения.
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Мушковичского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А.А. Азаренков

[image: image1]